
ZARZĄDZENIE NR 91/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  101 555,12 zł (słownie:  sto jeden tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt pięć złotych  12/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 101 555,12 zł ( słownie:  sto jeden tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt pięć  złotych 12/100)   zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2018 rok po 
dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  17 746 462,22WYDATKÓW:  
18 417 264,22Budżet zamyka się deficytem w wysokości 670 802,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: CA3B7DE2-C4CD-4784-8817-F4262F1D7788. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 655 725,10 101 555,12

Pozostała działalność 130 725,10 101 555,12

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 725,10 101 555,12

17 644 907,10 101 555,12

757 280,22

Rozdział

Razem: 17 746 462,22

01095 232 280,22

232 280,22

Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 24 października 2018 r.

Id: CA3B7DE2-C4CD-4784-8817-F4262F1D7788. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 707 666,10 101 555,12

Pozostała działalność 155 725,10 101 555,12

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 171,90 128,61

Składki na Fundusz Pracy 24,50 18,13

Zakup materiałów i wyposażenia 5 874,84 1 104,54

Różne opłaty i składki 128 161,86 99 563,84

18 315 709,10 101 555,12Razem:

227 725,70

18 417 264,22

42,63

6 979,38

1 740,00

300,51

809 221,22

257 280,22

Po zmianie

4430

4120

4210

4010

4110

01095

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 24 października 2018 r.

Id: CA3B7DE2-C4CD-4784-8817-F4262F1D7788. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 130 725,10 101 555,12 232 280,22

01095 Pozostała działalność 130 725,10 101 555,12 232 280,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 725,10 101 555,12 232 280,22

4 773 968,10 101 555,12 4 875 523,22Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 24 października 2018 r.

Id: CA3B7DE2-C4CD-4784-8817-F4262F1D7788. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 130 725,10 101 555,12 232 280,22

01095 Pozostała działalność 130 725,10 101 555,12 232 280,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 740,00 1 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,90 128,61 300,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,50 18,13 42,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 874,84 1 104,54 1 979,38

4430 Różne opłaty i składki 128 161,86 99 563,84 227 725,70

4 773 968,10 101 555,12 4 875 523,22Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 91/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 24 października 2018 r.

Id: CA3B7DE2-C4CD-4784-8817-F4262F1D7788. Podpisany Strona 1




